19/08/2020 SEI/TRE-AC - 0367910 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=394208&infra_sistema=10000… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 177/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 19, inciso LV do Regimento Interno, tendo em vista o Plano de Ação elaborado nos autos SEI nº
0001104-52.2020.6.01.8000, para cumprimento da Meta 2 da Justiça Eleitoral,

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir grupo de trabalho para elaboração da Cartilha "Participação da Mulher na
Política", constituído da seguinte forma:

1. Mirla Regina da Silva, Diretora da EJE, que coordenará os trabalhos;

2. Jaqueline Bezerra de Albuquerque - SAO;

3. Bruna Brasil - SAO/COMAP/SLC; e

4. Ana Cátia Andrade Galdino, para secretariar os trabalhos.

Art. 2º. Fica estabelecido o prazo de vinte dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, 10 de agosto 2020.

Desembargadora DENISE BONFIM
Presidente

Rio Branco, 10 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 14/08/2020, às 16:09, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0367910 e o código
CRC 3AA45B1B.

19/08/2020 SEI/TRE-AC - 0367910 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=394208&infra_sistema=10000… 2/2

0001104-52.2020.6.01.8000 0367910v5

Criado por reinaldo, versão 5 por marialucia em 12/08/2020 15:53:40.